1

Протокол № 10
заседания Общественного совета

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым

13 октября 2020 г.  г. Керчь
Время и место проведения: ул. Кирова,17, каб. № 101 с 16.00 до 18.30
По списку: 6
Присутствовали: 5 членов Общественного совета Керчи.
Председатель Общественного совета - Швецов Герман Васильевич,
Секретарь Общественного совета - Плотников Валерий Александрович
Члены Общественного совета: Кузовкин И.С., Шаталов Э.В., Якушев С.Н.
Приглашённые:
• Глава муниципального образования городской округ Керчь – Солодилова Ольга

Станиславовна.
• Глава Администрации г. Керчи - Бороздин Сергей Вадимович.
• Представители СМИ Керчи.

Повестка дня

№ Содержание вопроса Докладчик

1.

«О предварительном рассмотрении возможности реализации
инвестиционного проекта по обеспечению жильем населения
(на примере реализации ООО «СЗ «СОЦПРОМСТРОЙ»
Проекта строительства многоквартирного дома на свободном
земельном участке в районе ул.Кирова дом 105)»

Председатель
Общественного совета
Швецов Г.В.

2.  Разное.
Председатель
Общественного совета
Швецов Г.В.

Приглашённые:
• Глава муниципального образования городской округ Керчь – Солодилова

Ольга Станиславовна.
• Глава Администрации г. Керчи - Бороздин Сергей Вадимович.
• Представители СМИ Керчи.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
1. «О предварительном рассмотрении возможности реализации инвестиционного проекта по
обеспечению жильем населения (на примере реализации ООО «СЗ «СОЦПРОМСТРОЙ»
Проекта строительства многоквартирного дома на свободном земельном участке в районе
ул.Кирова дом 105)».
СЛУШАЛИ: Председателя Общественного совета Швецова Г.В.
ВЫСТУПИЛИ: Швецов Г.В., Кузовкин И.С., Якушев С.Н., Шаталов Э.В., Плотников
В.А..
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать к реализации инвестиционный проект по обеспечению жильем
населения («Проект ООО «СЗ «СОЦПРОМСТРОЙ» по строительству многоквартирного
дома на свободном земельном участке в районе ул. Кирова дом 105»).
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» -нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.

Председатель Швецов Г.В.

Секретарь Плотников В.А.